-
RC
S
La
va
l B
 3
39

Places repas 4 5 6 6
Norme anti-pollution Euro IV Euro IV Euro IV Euro IV
Places couchage (possibles) 4 4 4 4
Carrosserie (Polyester ou Alufiber) P P P P
Type de chauffage (marque et modèle) Truma C6002 Truma C6002 Truma C6002 Truma C6002
Capacité réfrigérateur (litres) 150 150 150 150
Capacité batterie (Ah) 90 90 90 90
DIMENSIONS DES COUCHAGES (mm)
Lit arrière 1980 x 1350 2100 x 1410 (2100 x 1000) + (2100 x 1000) 1980 x 1350
Lit dinette - - - -
Lit de cabine escamotable 1900 x 1350 1900 x 1350 1900 x 1350 1900 x 1350
Les accessoires montés en option ne sont pas compris dans la détermination du poids à vide du véhicule. Leur poids est donc à déduire de la charge utile disponible.
Caractéristiques et porteurs par modèles
Intégraux châssis standard I
*4 places sans PTRA / 3 places avec PTRA (possibilité d’attelage)
FR-CT10  31/07/07  10:58  Page 10
Serie 90dF
9048dF 9066dF 9083dF 9086dF 9090dF 9096dF 9097dF
11
7

d’adapter son chargement et le nombre
des passagers embarqués en fonction de
la charge utile du véhicule et du poids des
équipements complémentaires qu’il a
installés.
Dans le cadre d’un partenariat avec
Primagaz, votre Camping-Car vous
donne droit à la consignation gratuite de
deux bouteilles de gaz, sur présentation
du coupon prévu à cet effet.
*OPT : CITROËN/FIAT 3,0 - Cylindrée (cm3) : 2999, Puissance administrative : 10, Puissance maximale (kw CEE) : 116 , Puissance DIN (Ch) : 160, Couple maximum (Nm) : 400, Norme Euro IV.
**9083 : 130 ch avec PTRA (possibilité attelage) = 3 places carte grise / 160 ch = 3 places carte grise
***9086/9066/9090 : 160 ch avec PTRA (possibilité attelage) = minoration (-1) place carte grise
****9096/9097 : 130 ch et 160 ch avec PTRA (possibilité attelage) = minoration (-1) place carte grise, avec option 160 ch = 70 L eau propre
PTAC 3700 kg = 4 places carte grise
FR-CT11  31/07/07  10:58  Page 11
12
Serie 9F S
9
4

(uniquement dans 703(bois)-7066(plastique)-992M(bois)-992MH(bois)) - - - - - - -
Douche indépendante avec porte circulaire - - - - - - - -
Étendoir télescopique (sèche-linge) dans toilettes - - - - - - -
Accessoires salle de bains en finition chromée
Vasque inox - - - - -
Vasque blanche - - - - - -
WC à cassette extractible THETFORD
EAU
Réservoir d’eau propre (litre) 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100/70* 100/70*
Réservoir d’eau usée (litre) 120 120 120 120 100 100 100 100 100 100 100
Pompe à eau électrique
Douche extérieure avec eau chaude, eau froide et mitigeur
CHAUFFAGE
Combiné chauffage - eau chaude TRUMATIC C6002
*Option 160 ch = 70 l eau propre
FR-CT12  31/07/07  11:15  Page 12
13
Serie 90dF
9
4

Ambiance cuir Boston (cuir / TEP, coloris beige) - - - - - O O O O O O O
OPTIONS PORTEUR POIDS (kg)
Régulateur de vitesse 2 O O O O O O O O O O O
Air bag passager 6 O O O O O O O O O O O
A S R - O O O O O O O O O O O
E S P et A S R - O O O O - - - - - - -
Moteur 3.0 litres 160 ch* 50 - - - - O O O O O O O
Boîte automatique FIAT (si moteur 3.0 l)* 17 - - - - O O O O O O O
Phares anti-brouillard 1,3 - - - - O O O O O O O
Porte moto* - 85 85 85 85 45 65 65 65 65 65 65
Attelage* (S9 = 1500 kg / S90dF = 2000 kg) - 70 70 70 70 33 53 53 53 53 53 53
Porte moto + Attelage* - 111 111 111 111 75 95 95 95 95 95 95
Série 9F Série 90dF AL-KO double plancher
*Attention minoration possible place carte grise
POIDS (kg)
FR-CT13  31/07/07  11:15  Page 13
14
SSerie 9M
965M 966M 983M 986M 990M
Intégraux Mercedes Caractéristiques et porteurs par modèles I

Hauteur hors tout (m)-(Tolérance + ou - 3 %) 2,86 2,86 2,86 2,86 2,86
Eau propre (litres) 100/70*** 100/70*** 100 100 100/70***
Places ceinture 4 4 4 4 4
Places carte grise 3 (ou 2)*** 3 (ou 2)*** 4 (ou 3)** 4 (ou 3)** 3 (ou 2)***
Places repas 5 5 4 5 5
Norme anti-pollution Euro IV Euro IV Euro IV Euro IV Euro IV
Places couchage (possibles) 4 4 4 4 4
Carrosserie (Polyester ou Alufiber) P P P P P
Type de chauffage (marque et modèle) Combi Truma Combi Truma Combi Truma Combi Truma Combi Truma
Capacité réfrigérateur (litres) 175 150 150 150 175
Capacité batterie (Ah) 90 90 90 90 90
DIMENSIONS DES COUCHAGES (mm)
Lit arrière (1980 x 800) + (1980 x 800) (1980 x 800) + (1885 x 800) 2100 x 1410 1980 x  1350 1900 x  1400
Lit dinette - - - - -
Lit de cabine escamotable 1900 x  1350 1900 x  1350 1900 x  1350 1900 x  1350 1900 x  1350
FR-CT14  31/07/07  10:58  Page 14
15
Serie 9M
992M 996M 997M 999M 992MH
PENSEZ-Y

Places repas 5 6 6 5 5
Norme anti-pollution Euro IV Euro IV Euro IV Euro IV Euro IV
Places couchage (possibles) 4 4 4 4 4
Carrosserie (Polyester ou Alufiber) P P P P P
Type de chauffage (marque et modèle) Combi Truma Combi Truma Combi Truma Combi Truma Combi Truma
Capacité réfrigérateur (litres) 150 175 150 175 150
Capacité batterie (Ah) 90 90 90 90 2 x 90
DIMENSIONS DES COUCHAGES (mm)
Lit arrière 1900 x  1400 2100 x  1410 2100 x  1410 1980 x  1350 1900 x  1400
Lit dinette - - - - -
Lit de cabine escamotable 1900 x  1350 1900 x  1350 1900 x  1350 1900 x  1350 1900 x  1350
*OPTION : MERCEDES 3,0 l - V6 - 184 ch
***965M/966M/990M/992M/966M/997M/999M : PTRA (possibilité attelage) = 2 places carte grise / Option 184 ch + BV automatique = 2 places carte grise
(avec option 184 ch, et/ou BV automatique = 70 L eau propre)
****Option payante, nombre de places carte grise = 4
FR-CT15  31/07/07  10:58  Page 15
16
SSerie 9M
9
6

Glace sablée et rétro-éclairée - - - - -
Porte savon rétro-éclairée
Vasque inox - - -
Vasque blanche - - - -
WC à cassette extractible THETFORD -
WC à cassette et à aspiration DOMETIC - - - - - - - - -
EAU
Réservoir d’eau propre (litre) 100/70* 100/70* 100/70* 100/70* 100/70* 100/70* 90/70* 100/70* 100/70* 120/70*
Réservoir d’eau usée (litre) 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
Pompe à eau électrique
Douche extérieure avec eau chaude, eau froide et mitigeur
CHAUFFAGE
Nouveau Combi TRUMA
INTÉGRAUX
*Option 184 ch, et/ou BV automatique = 70 L eau propre
FR-CT16  31/07/07  11:15  Page 16
17
Serie 9M
9
6

Air bag passager 3 O O O O O O O O O O
Moteur V6 3.0 litres 184 ch* 40 O O O O O O O O O O
Boîte automatique Mercedes 32 O O O O O O O O O O
Pneus MICHELIN (attention plus value) - O O O O O O O O O O
Jantes en alliage léger - O O O O O O O O O O
Filtre à carburant avec purgeur - O O O O O O O O O O
Porte moto* - 73 73 73 73 73 73 73 73 73 83
Attelage* (S9 M = 1800 kg) - 51 51 51 51 51 51 51 51 51 61
Porte moto + Attelage* - 93 93 93 93 93 93 93 93 93 103
Les accessoires montés en option ne sont pas compris dans la détermination du poids à vide du véhicule. Leur poids est donc à déduire de la charge utile disponible.
O = Option,   = Origine, - = Non disponible
Série 9 MERCEDES
INTÉGRAUX
*Attention minoration possible place carte grise
POIDS (kg)
FR-CT17  31/07/07  11:15  Page 17
-
RC
S